Pasqyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

1|Shitjet neto 15,779,159.92 | 18,996,145.00
2|Te ardhuara te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - =
3|Ndrysh. ne invent.prod.gatshme e prodh. ne proces = =
4|Materiale te konsumuara 11,360,995.14 12,907,772.43
5|Kosto e punes 2,146,113.00 2,099,434.17
Pagat e personelit 1,839,000.00 1,799,001.00
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 307,113.00 300,433.17
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 513,995.76 -

Shpenzme t tiera

9|Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-

3,266,693.97

(1,508,637.95)

2,864,282.08

1,124,656.32

10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12|Te ardhurat dhe shpenzmet financiare

(846,451.15)
(846,451.15)

(672,420.79
(672,420.79

121 Te ardh. e shpenz. financ. nga invest. te tiera financ.

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

124 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

15 Shpenzimet e pazbritshme 447,391.14 273,814.12
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| 18|Elementet e pasqyra te konsohduara




